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ПРЕПИШИ ГИ   ПРИДАВКИТЕ
 ОД
ТЕКСТОТ


ПАТУВАЊЕ


Се сретнавме на железничката станица. Се качивме во прекрасниот брз возот. Паралелно со  нашата пруга се протегаше широк автопат.

Помеѓу пругата и автопатот  течеше бистра река. На попатните станици имаше многу патници. Некои патници се качуваа во нови, а некои во стари и спори возови. Најпосле стигнавме на целта. Со весели лица се симнавме на преполната со луѓе станица. Тргнавме кон луксузниот хотел. Тешките торби едвај ги носевме. Сепак, бевме толку среќни.
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